666

pp dolcissimo

673

S. do - - - - na e - is re - qui - em,
 M. e - is, do - na e - is re - qui - - em,
 T. e - is, do - na e - is re - qui - - em,
 B. do - na e - is, do - na re - - qui - - em,

pp Pi - e Je - -
pp Pi - - - e Je - -
pp Pi - e Je - su Do - mi -
pp Pi - e Je - - su Do - mi -
pp Pi - e Je - -

673

Vo. *pp* Br. vi.
 Basse

(679) *pp dolce*

S. pi - - e, pi - e Je - - su, do - na e - is re - qui - em,

M. *pp* pi - - e Je - - su, do - na e - is re - qui - em,

T. *pp* pi - - e Je - - su, do - na e - is re - qui - em,

B. *pp* pi - - e Je - - su, do - na e - is re - qui - em, *pp* pi - e -

su, *mf* do - na e - is re - qui - em, re - - qui - em,

su, *mf* do - na e - is re - qui - em, re - - qui - em,

ne, *mf* do - na e - is re - qui - em, do - na e - - is,

ne, *mf* do - na e - is re - qui - em, do - na e - - is, *pp* pi - e -

su, *mf* do - na e - is re - qui - em, do - na e - - is, *pp* pi - e -

(679) Bläs.

p dolce

mf

p

Fg. Bässe

legato e pp

(684) *pp dolcissimo*

S. re - - - qui - - em, re - - - qui - -

M. *pp* re - - - qui - - em, re - - - qui - -

T. *pp dolce* do - na - - e - - - is, e - is re - qui - -

B. Je - - su Do - mi - - ne, do - na e - - - is re - qui - -

pp re - - - qui - - em, re - - - qui - -

pp re - - - qui - - em, re - - - qui - -

pp dolce do - na - - e - - - is, e - is re - qui - -

Je - - - su Do - mi - - ne, do - na e - - - is re - qui - -

(684)

(687)

S. *pp* *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

M. *pp* *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

T. *pp* *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

B. *pp* *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

pp *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

pp *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

pp *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

pp *ancora più p*
pp
 em, re - - qui - em, re - - qui -

(687)

Str.

pp *ancora più p*
pp

p

calando morendo ed allarg.

691

S. em, do - na e - is re - - qui - -

M. em, do - na e - is re - - qui - -

T. em, do - na e - is re - - qui - -

B. em, do - na e - is re - qui - em, do - na e - is re - - qui - -

calando

S. em, do - na e - - is re - - qui - -

M. em, do - na e - - is re - - qui - -

T. em, do - na e - - is re - - qui - -

B. em, do - na e - - is re - - qui - -

morendo ed allarg.

691

Str.

695

S. *ppp* *f*
em. A - - - men. [78]

M. *ppp* *f*
em. A - - - men.

T. *ppp* *f*
em. A - - - men.

B. *ppp* *f*
em. A - - - men.

p *f*
em. A - men.